（様式第１号）

低入札価格報告書

当社が令和  年  月  日に入札した「 　　　　　　     　　工事・委託」に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、　以下のとおり報告します。
なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

公益財団法人神奈川県下水道公社理事長　殿

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

提出資料
１「当該価格で入札した理由」（別記１）
２「積算内訳書」（別記２）
３「配置予定技術者等名簿」（別記３）
４「その他自らが必要と認める書類」